※各クラス少人数の場合は合同実施の場合があります

　【安全を考慮し良識でお願いします】

　　　　　※本選大会は、ヘッダガードを装着しないノーヘッドガードの大会とする。

令和７年１２月２４日（水）必着で一括して大会事務局にお送り願います。

５．テーピングは、原則認めません。
　　※怪我等でテーピングが必要な選手は、医師の診断書を提出してください。
６．本大会では、食事の提供はありません。

℡/ＦＡⅩ（０６）６７５４－５８４６番　　　　０９０－７７６５－３０２０ (高田)

誠會総本部　大会事務局　宛

　　※　体育館内は食事厳禁になっておりますのでよろしくお願いします。

お申し込みは、申し込み用紙と出場費用は現金書留にて、各団体まとめてお願いします

　　　　　　　　※初級クラスは【初試合・試合経験の少ない入賞経験なし】の選手とする。
　　　　　　　　※中級クラスは【入賞経験の少ない緑帯３級】までとする。

出場費用　　　７，０００円　　（ 納入後は、理由の如何に関わらず返金できません ）

身長・体重は正確にお願いします。３kg未満【注意1】　３kg以上【減点１】　５kg以上【失格】とする。

４，ヘッドガード着用の方は自分の物を使ってください。　前面は外してください。

備　　考

申し込み先　　　　  　〒５４４-００１１　      　　大阪府大阪市生野区田島５丁目７－２６

　　※選手の呼び出しは致しません。３試合前には待機！いない場合は失格とする。

２．布製拳・足サポーター及びファウルカップは、着装義務としますので各自持参願います。

第２０回無限スピリット杯空手道選手権大会２０２６要項

拝啓　皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第２０回無限スピリット杯空手道大会を開催する運びとなりました。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、本大会開催にあたりまして、
皆様の御協力を頂きたく宜しくお願い申し上げます。

第９回ＷＫＯ世界組手連盟 Ｊ．Ａ．Ｃ ジャパンアスリートカップ選抜戦
ＷＯＲＬＤ　ＫＵＭＩＴＥ　ＣＨＡＭＰｉＯＮＳＨｉＰ

【選抜戦】
　　　幼年から高校生までの指定クラスが全国大会の予選になっております。

Ｊ．Ａ．Ｃ 試合規約
　　　　　※各予選大会のルールは基本、各主催大会に委ねる。

【権利獲得は優勝者Ⅰ名とする】
　　　　　　　　※優勝者が既に権利獲得の場合、準優勝者が繰り上げとなる。

　　　　　　　　【初級】　　　　　　　　　　　　　　　中学生女子初級　・　中学生男子初級

　　　　　※本選大会は、高校生のみ上段膝蹴りを有効とする。
　　　　　※試合時間　中学生まで本選１分３０秒　延長１分　マスト
　　　　　　　　　　　高校生　　本選２分　　　　延長２分　マスト

　　　　　※ベスト４以降は、再延長戦を行いマスト判定とする。
　　　　　※本選大会への申し込みの際は、戦歴(過去２年以内)を詳細に記入する。

開催日時：令和　８　年　３　月　１　日（日）　午前　９；３0　集合　午前　10　時　0０　分開始予定

【初・中級クラスは第４回　ＩＢＫＡ　ＡＬＬ　ＪＡＰＡＮＮ　ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ　ＣＵＰ 選抜戦】

【初級権利】８名以上は４名・４名～７名は２名・３名以下は１名・３名以上のトーナメントは繰り上げ有り

　　　　　　　　※各クラス正確にお願いします。不正発覚の場合は失格処分とする。

　１．フルコンタクトカラテ試合規約により試合を実施します。

１０．選手は、付き添い、応援等の方は、大会スタッフの指示に従ってください。

開催場所：大阪市中央体育館　サブアリーナ　（港区田中３－１－４０）℡（０６）６５７６－０８００番

　　　　　　　　【初級　・中級クラス】　　　　　　　小学１年生～小学６年生

　　　　　　　　【J　A　C選抜戦クラス】　　　　幼年の部　　　　小学生　　　　中学生　　　　高校生

　　　　　　【一般クラス体重別】　　一般男子有級　　壮年(40歳以上)　　一般女子上級　　一般男子上級

出場クラス　【幼年初級男女混合】　　　　　　　　年中    ・　　年長初級

９．貴重品は各自で管理してください。盗難、紛失の責任は負いません。

　　※ 薄い拳サポーターは、認めません。　　悪質な場合は、減点１とする。
　　※　身長・体重は正確にお願いします。　　悪質な虚偽の申告が発覚した場合失格とする。
３．女子選手（小学４年生以上）は、胸ガードの着装（自由）を認めます。

　　※頭髪の染色や脱色、ピアス等の大会趣旨にそぐわない身なりの選手は出場できません。

７．選手は、事前にスポーツ保険等に加入願います。
８．判定に対する抗議は一切認めません。